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1 15/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 514.21 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

2 15/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.84 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

3 15/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.03 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

4 15/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.24 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

5 15/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

6 15/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 220.16 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

7 15/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 144.44 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

8 15/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

9 15/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

10 15/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

11 15/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.46 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

12 15/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

13 15/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

14 15/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

15 15/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.46 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

16 15/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 260.00 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore 

17 15/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.21 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente 

18 15/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.92 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente 

19 15/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 59.90 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente 

20 15/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.82 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione 

21 15/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.45 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 

22 17/01/2024 LULE Soc.coop.sociale O.n.l.u.s. 916.67 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche 
n.a.c 

23 19/01/2024 MAGNANI SRL 120.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software 

24 19/01/2024 B.COM SRL 585.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica 

25 19/01/2024 B.COM SRL 203.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica 

26 19/01/2024 ASSINFONET SRL 195.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware 

27 19/01/2024 LULE Soc.coop.sociale O.n.l.u.s. 1400.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche 
n.a.c 

28 19/01/2024 LULE Soc.coop.sociale O.n.l.u.s. 333.33 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche 
n.a.c 
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29 19/01/2024 TANIA FIORINI 1505.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche 
n.a.c 

30 19/01/2024 KIT UFFICIO S.R.L. 85.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari 

31 19/01/2024 DETER S.R.L. 408.00 02|03|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Equipaggiamento 

32 19/01/2024 CLOWN OFF S.N.C. 500.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche 
n.a.c 

33 19/01/2024 ROLLAWAYCONTAINER.COM SRL 19366.74 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico 

34 07/02/2024 EXEOFFICE SRL 18.15 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware 

35 07/02/2024 MAGNANI SRL 50.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software 

36 07/02/2024 Aruba S.p.A.-VECCHIO 55.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software 

37 08/02/2024 EXEOFFICE SRL 60.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware 

38 08/02/2024 EXEOFFICE SRL 80.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware 

39 08/02/2024 EXEOFFICE SRL 80.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware 

40 08/02/2024 EXEOFFICE SRL 93.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware 

41 14/02/2024 BANCA POPOLARE DI SONDRIO - Ag. Malpensa 2000 sede 
Turbigo 

78.25 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere 

42 14/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.83 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

43 14/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

44 14/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 128.70 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

45 14/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.66 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

46 14/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

47 14/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 70.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

48 14/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.67 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

49 14/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.70 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

50 14/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 89.76 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

51 14/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 4260.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

52 14/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

53 15/02/2024 Associazione Kangourou Italia 357.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi 

54 15/02/2024 C.R.C. IL TREBBO ETS 610.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio 
all'estero 

55 19/02/2024 FIORE CHE RIDE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ETS 470.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio 
all'estero 
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56 19/02/2024 ASSOCIAZIONE LOFFICINA 213.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio 
all'estero 

57 19/02/2024 TANIA FIORINI 840.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche 
n.a.c 

58 20/02/2024 ARGO SOFTWARE S.R.L. 2589.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software 

59 20/02/2024 C.R.C. IL TREBBO ETS 290.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio 
all'estero 

60 20/02/2024 PERSONALE DIPENDENTE 800.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A. 

61 20/02/2024 PERSONALE DIPENDENTE 312.50 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali 

62 29/02/2024 C.R.C. IL TREBBO ETS 418.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio 
all'estero 

63 06/03/2024 T.S.A SRL 21684.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware 

64 06/03/2024 Admaiora Srl 420.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio 
all'estero 

65 06/03/2024 Admaiora Srl 420.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio 
all'estero 

66 06/03/2024 Boldini Autonoleggio S.r.l. 850.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio 
all'estero 

67 06/03/2024 EXEOFFICE SRL 60.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware 

68 06/03/2024 EXEOFFICE SRL 80.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware 

69 06/03/2024 EXEOFFICE SRL 80.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware 

70 06/03/2024 EXEOFFICE SRL 93.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware 

71 06/03/2024 ASSINFONET SRL 334.50 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari 

72 06/03/2024 ROSSELLA GRANDI 630.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche 
n.a.c 

73 06/03/2024 ROSSELLA GRANDI 1015.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche 
n.a.c 

74 06/03/2024 L'UTENSILE SAS DI D. VALLONI & C. 298.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari 

75 06/03/2024 PANDA TREK SRL 2400.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio 
all'estero 

76 06/03/2024 PANDA TREK SRL 3444.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio 
all'estero 

77 06/03/2024 PANDA TREK SRL 1677.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio 
all'estero 



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

"DON LORENZO MILANI" 

20029 TURBIGO VIA TRIESTE, 21 C.F. 93018860150 C.M. MIIC836006 

Pag. 4 

Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016) 

 

 
Anno 2024 - Primo Trimestre 

 

Num. 
Mand. 

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa 

78 06/03/2024 PANDA TREK SRL 2814.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio 
all'estero 

79 07/03/2024 FAMIGLIE ALUNNI 372.60 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie 

80 13/03/2024 ASSINFONET SRL 32810.00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software 
04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile 
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware 

81 13/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.99 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

82 13/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

83 13/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

84 13/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

85 13/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

86 13/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

87 13/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.46 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

88 13/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 61.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

89 13/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 47.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

90 13/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 569.58 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

91 13/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.09 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

92 13/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

93 19/03/2024 C.R.C. IL TREBBO ETS 645.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio 
all'estero 

94 20/03/2024 Learning Up Srl 136.20 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni 

95 20/03/2024 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 269.70 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari 
04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico 

96 20/03/2024 LE LIBELLULE ASD 480.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche 
n.a.c 

97 22/03/2024 Scuolapassaparola S.r.L 485.94 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta 
02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria 

98 22/03/2024 LULE Soc.coop.sociale O.n.l.u.s. 297.15 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche 
n.a.c 

99 22/03/2024 DECIO VIAGGI 1680.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio 
all'estero 

100 22/03/2024 LULE Soc.coop.sociale O.n.l.u.s. 1268.57 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche 
n.a.c 
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101 27/03/2024 I.S.I.S. "Antonio Bernocchi" 435.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche 
n.a.c 
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